
                                   
                                            

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2022 № 614

                                                        г.Боровичи

Об утверждении состава Молодежного Совета Администрации 
Боровичского муниципального района

В соответствии с Положением о Молодежном Совете Администрации 
Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением 
Администрации муниципального района от 15.10.2018 № 3557, 
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Молодежного Совета Администрации 
Боровичского муниципального района на период с 2022 года по 2024 год:
Алексеева Н.С. - специалист по социальной работе отделения 

приема граждан ОАУСО «Боровичский КЦСО» 
(по согласованию)

Алексеева П.А.  - главный специалист комитета образования Адми-
нистрации Боровичского муниципального района

Белавина А.М. - специалист по работе с молодежью МБМУ 
«Молодежный центр» им. В. Н. Огонькова

Бурлак Е.В. - обучающаяся МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ
Гаврилов С.К. - обучающийся МАОУ СОШ № 8 с УИМ и АЯ
Грунёва П.Е обучающаяся ОГБ ПОУ «Боровичский 

автомобильно-дорожный колледж»
Киселева Е.В. - обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский техникум   

общественного питания и строительства»
Классен Е.Н. - обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский 

педагогический колледж»
Кондрашенко И.И. - обучающаяся МАОУ СОШ № 9
Кулакова К.В. - обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский 

педагогический колледж»
Кузнецова А.М. - обучающаяся ОГА ПОУ «Боровичский техникум 

строительной индустрии и экономики»
Кузнецов И.Ю. - главный служащий отдела жилищно-коммуналь-

ного, дорожного хозяйства, транспорта и охраны 
окружающей среды комитета жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства, транспорта 
и охраны окружающей среды Администрации 
Боровичского муниципального района

Новиков Е.С. - обучающийся МАОУ «Гимназия»

це



Cерийный номер сертификата:
198E49866F22104EC2F171EDEC7B4D5AE070AF68
Владелец: Гетманова Светлана Юрьевна
Дата подписания: 15.03.2022 15:50
Срок действия: с 20.01.2021 по 20.04.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Осипова В.С. - заместитель директора по воспитательной работе 
МАОУ СОШ № 9

Яковлева А.А. - обучающаяся МАОУ СОШ № 1.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная 
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте 
Администрации Боровичского муниципального района.     

Заместитель
Главы администрации района       С.Ю. Гетманова 

                                    


